
UCHWAŁA NR XLII/407/2017
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmiany nazw ulic w mieście Góra Kalwaria

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (Dz.U. z 2016 
r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 6, ust. 1 ustawy o zakazie propagowania komunizmu lub innego totalirnego 
przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy Franciszka Zubrzyckiego (dz. 75) w mieście Góra Kalwaria, w 
obrębie ewid. 9-01, poprzez nadanie nowej nazwy: Sasanki

§ 2. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy Batalionu Czwartaków (dz. 21/2, 22/2) w mieście Góra 
Kalwaria, w obrębie ewid. 8-04, poprzez nadanie nowej nazwy: Batalionu "Zośka".

§ 3. Mapa z położeniem ulic stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zenon Nadstawny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 4115



Załącznik do Uchwały Nr XLII/407/2017

Rady Miejskiej Góry Kalwarii

z dnia 29 marca 2017 r.

Mapa z położeniem ulic w mieście Góra Kalwaria

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4115


		2017-04-25T11:32:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




